



Västeråsavdelningen 065

[Vision Västerås på webben](#)

[Gilla Vision Västerås på
Facebook](#)

Avdelningsnytt maj 2013

Nu laddar vi för Blodomloppet



Måndagen den 26 augusti genomförs Blodomloppet på Rocklundaområdet i Västerås och vi bjuder dig och dina Vision-kollegor på anmälningsavgiften.

Vi från Vision kommer att ha ett partytält där ni kan förvara era saker under loppet. Där kan ni också picknicken efter loppet.

Bilda ett femmannalag och mejla in namn och sträcka till [Ulrika Tanner](#) senast den 15 juni . Du kan också anmäla dig själv så sätter vi ihop ett lag.

Tänk på att ange om personen eller personerna du anmäler ska springa eller gå 5 eller 10 km.

Vision Västerås fyller 80 år – hur länge har du varit med?

Vi vill fortfarande komma i kontakt med personer som har varit med länge i Vision.

I år fyller Vision Västerås 80 år och det kommer vi att fira med en jubileumsfest i oktober. Men redan nu vill vi få tips på personer som har varit med länge i Vision och som kan berätta om hur det var förr. Kanske om hur arbetet har förändrats eller hur fackets roll har förändrats. Vad kämpade ni för? Gjorde ni några roliga utflykter?

Är du den vi letar efter eller känner du någon som kan berätta för oss om hur det var för 20 år sedan? 30 år sedan? 40 år sedan? Maila alla tips till [Anna Widerberg](#)



Medlemsjakt i Västerås stad

Den 14 och 15 maj hade Västerås stad besök av ett rekryteringsteam från Vision. På tisdagen träffade teamet delar av Konsult och service medarbetare och dagen avslutades med fika i Stadshusentrén. På onsdagen fick Teknik- och idrottsförvaltningen besök.

Besöket var en del i Visions nationella kampanj Medlemsjakten som pågår fram till den 31 maj. Om du värvar en kollega under perioden 1 mars – 31 maj 2013 får du ett presentkort på 200 kronor. Berätta för din kollega att de 3 första månaderna i medlemskapet är gratis och att marknadens bästa inkomstförsäkring ingår. Glöm inte heller att berätta om alla förmåner som du just läst om.

Den som värvar flest medlemmar under en månad blir månadens rekryterare. Då bjuder Vision dig och dina kollegor på en Vision-tårta. Den som blir utsedd till hela periodens rekryterare har möjlighet att vinna en Ipad. Chansen finns fortfarande.

[Länk till Medlemsjakten](#)

Välbesökt frukostmöte om försäkringar

Den 8 maj hade vi besök av Carina Söderman från Förenade Liv som berättade om vilka medlemsförsäkringar vi har möjlighet att teckna som medlemmar i Vision och hur de fungerar. Hon informerade oss om nyheter såsom höjd livförsäkring, extra diagnosförsäkring och bättre barnförsäkring.

Carina pratade också särskilt om tjänsten Samtalsstöd som ingår i olycksfallsförsäkringen. Där har du som försäkrad möjlighet att få prata med en ekonom, jurist eller psykolog om privata eller arbetsrelaterade frågor. Mer information om Samtalsstöd finns på [Förenade Liv:s webbplats](#)

All information om Visions medlemsförsäkringar hos Förenade Liv finns [här](#)

Vision Västerås på Facebook och webben

Du vet väl att du kan följa Västeråsavdelningen på Facebook och på webben? Där informerar vi om allt som händer inom avdelningen.

Adress till Vision Västerås hemsida:

www.vision-vasteras.se

Adress till Facebook:

<https://www.facebook.com/pages/Vision-V%C3%A4ster%C3%A5s/10150099809010556>